
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 січня 2025 року м. Березань № 04 

 

Про надання *** статусу „дитина, 

позбавлена батьківського 

піклування“  

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пунктів 21, 22, 24 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, на підставі свідоцтва 

про народження ***, *** року народження (серія ***, видане 05.02.2019 

Березанським міським відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Київській області), повного 

витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян щодо актового 

запису про народження (№00043029132, дата формування 09.01.2024, витяг 

надав Баришівський відділ державної реєстрації актів цивільного стану у 

Броварському районі  Київської області Центрального міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м.Київ)), рішення Бабушкінського районного 

суду м. Дніпропетровська від 19.11.2024 по справі №932/594/24 про позбавлення 

батьківських прав *** рішення Вишневої міської ради від 18.12.2024 №93/13 

„Про влаштування дитини в сім’ю патронатного вихователя“,  виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

надати статус „дитина, позбавлена батьківського піклування“ малолітній 

***, *** року народження.  

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 


